FECHA 28/09/11

cépbico V2090890

ZONA

PAISES

GENERICA INGLES

2009
2010
2011
2012

V2000890

C\J\SSIC WINE

SANTIG

WINE OF CHILE

MERLOT
20xx
VALLE CENTRAL

PAPEL FASSON CUVEE SABLE TAMARO 76 X 104MM
BARNIZ AcCUOSO MATE COLORES
IMPRESION INDIGO AUTOADHESIVA q -
CMYK PANTONE FoLIA
646U FS-K

65662

Aplicacién Folia Dorada
Escala 1:2




